»Rückenwind«

Förderverein der Städtischen Realschule Enger e.V.



Liebe Eltern, liebes Kollegium,

ich möchte Sie/Euch zur nächsten

Jahreshauptversammlung des Fördervereins

herzlich einladen.

Donnerstag, den 20. März 2025, um 19.00 Uhr, Realschule Enger, Aula

TOP1	Begrüßung und Eröffnung
TOP 2	Genehmigung der Tagesordnung
TOP3	Genehmigung des Protokolls der Jahreshauptversammlung vom 18.April 2024
	(das Protokoll wird am Versammlungstag ausliegen)
TOP4	Finanzen (Bericht des Kassierers/der Kassenprüfer))
TOP 5	Entlastung des Vorstandes
TOP 6	Berichte über
	die Mitgliederentwicklung
	die Aktivitäten und Anschaffungen 2024
	die geplanten Aktivitäten 2025
TOP 7	Mitgliederwettbewerb Klasse 5
TOP8	Bericht Frau Diel / Aktuelles aus der Schule
TOP 9	Anträge und lfd. Anträge
TOP 10	Wahlen
TOP11	Verschiedenes

Über eine rege Teilnahme unserer Mitglieder würden wir uns sehr freuen. Auch Nichtmitglieder sind herzlich willkommen!

Herzliche Grüße Anne Ebeler

Förderverein der Städtischen Realschule Enger e. V.

1. Vorsitzende: Anne Ebeler | 2. Vorsitzender: Jörg Raabe | Schriftführerin: Nicole Motzkus Stellvertretende Schriftführerin | Kassiererin: Inga O`Toole Beisitzer: Susanne Otte, Heike Meyer, Rosanna Renkos, Oljessa Pfaffenroth, Waldemar Löwen Reg.-Nr. VR 1621 | Sitz und Anschrift: Städtische Realschule Enger | Ringstraße 75 | 32130 Enger Gläubiger-Identifikationsnummer DE06ZZZ00000423945

www.foerderverein.rsenger.de